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سخنناشر

رویاهای ما آینده را می سازند؛
رویاهای ما وابسته به بینش ماست؛
بینش ما حاصل آگاهی ماست؛
آگاهی در هر لحظه جاری است.
ابنحبیبحقوقی

آیاآمادهایدازروینیمكتبلندشوید؟
همه ی ما فكرهایی داریم؛ فكرهایی بزرگ و دلیل های بی شــمار برای انجام 
ندادن آن ها. ســاده تر اســت به جای آن که در مورد فكر بزرگمان بیندیشیم، 

کاری انجام دهیم تا این فكرها را عملی کنیم.
به اطرافتان نــگاه کنید، موفق ترین آدم ها چگونه شــروع کرده اند؟ خوب 
بنگریــد؛ آنان بــا درک لحظه ای از آگاهی کارشــان را شــروع و آن را دنبال 

کرده اند.
آگاهی نقطه ی چرخاندن کلید است و انگیزه، عامل شتاب دهنده ی آن. این 

تمام داستان است.
کتاب »فكر بزرگ« برای کسانی است که از شهامت و انرژی لازم برخوردارند 

تا رویاهایشان را تحقق بخشند.
رویاپــردازی یك واقعیت تازه اســت و فكر بــزرگ، نهایت نمایش واقعیت 

است.
خوب فكر کنید و آگاهانه پاسخ دهید، آیا آماده اید؟ پس بگذارید این اتفاق 

بیفتد!
شاهینترکمن
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دعوتازتمامیافرادرویاپرداز

یك  نجار تقریباً همیشه  در موقع  بریدن  نان  انگشتش  را زخمی  می کند. بام  
بام ! گیوتین  نان  متولد می شود.

یك  خانم  خانــه دار از این که غذاهای  مهمانی اش  مزه ي  ماندگی  می دهند، 
دلخور است  و می داند دلیل  آن  بسته  نشدن  کامل  پاکت های  حاوی  مواد غذایی  

است . بام  بام ! مهر و موم  فوری  پاکت .
زنی  از این  که  بندهای  ســینه بندش  دائم  پایین  می افتند، عصبانی  است . بام 

 بام ! رام کننده ي  بندها.
زن  و شوهری  که  طرفدار تغذیه  ي سالم اند، در جستجوی  غذاهای  یخ زده ای  

هستند که  آشغال  نباشند. بام  بام ! آشپزخانه  ي امِی .
مادری  احساس  خستگی  می کند، چون  دائم  باید دماغ  بچه اش  را پاک  کند. 

بام  بام ! دستمال های  بوگی .

فكرهای  خلاق  در اطراف  ما هســتند. من  هر روز با افرادی  روبرو می شــوم  
که  به  فكر خلاقی  دســت  یافته اند که  پیش تر کسی  به  آن ها فكر نكرده  بود. در 
هر موردی ، این  فكر از نیازها  و جای  خالی  چیزی  برمی خیزد؛ میل  به  آســان تر 
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فکر بزرگ

ســاختن  زندگی  و بهتر کردن  آن . این ها افكار واضحی  هســتند، اما تنها افراد 
نیازمند و برانگیخته  آن ها را می بینند.

اگــر هم  اینك روی  فكر بزرگی نشســته اید ـ فكری  که  می تواند شــما را 
میلیونر کند ـ وقتِ آن است  که  به  حرکت  درآیید. اجازه  ندهید چیزی  متوقفتان  

سازد. اجازه  ندهید کسی  به  شما بگوید که  فكر شما به  جایی  نمی رسد.
رویای  شما در دسترس  شماست . من  به  راستی  شاهد چنین  وقایعی  بوده ام  
که  صدها بار اتفاق  افتاده اند. افرادی  که  فكرهایشــان  را به  میلیون ها دلار مبدل  
می کننــد، در طبقه های مختلف جامعه  پراکنده اند؛ مادران  طبقه ي  متوســط ، 
کارگران  کارخانه ها، دانشگاهیان ، معلولان ، بازنشستگان و همه  کس . افراد عادی  
ـ که  برخی  از آنان با موانع  بزرگی  روبرو هســتند ـ به  هدف های  خارق العاده  ي 

خود دست  می یابند.
تمامی این افراد دارای  یك  ویژگی  مشــترک اند. آنان با شور و شوق  به  فكر 
خود می اندیشــند، آن قدر پرشور و حال که  حتی  توده ي  منفی بافان  نمی تواند 
آنــان را از هــدف  خود بازدارد. با این  باور که  ســرانجام  به  هدف  خود دســت  
می یابند... و همین گونه نیز می شــود. آنان بر اساس  باورهایشان  عمل  می کنند 
و دستاوردهایشان  نشان  از انقلابی  دارد که  روش های  داد و ستد را عوض  کرده  

است .
خبــرمهم: ما دیگر در دنیایی  از بالا تا پایین  زندگی  نمی کنیم . ما در عصر 
به  قدرت  رســاندن  فرد فرد اجتماع  هســتیم . فرهنگ  داد و ستد پس  از انقلاب  
صنعتی ، نخســتین  باری  اســت  که  دچار چنین  دگرگونی  عظیمی  شده  است . 
تحقق  یافتن  رویاهای  فردی ، بیش  از هر زمان  دیگری  ممكن  شــده  است . افراد 

باهوش  کسانی  هستند که  درمی یابند چگونه  بخشی  از این  انقلاب  باشند.
بهانه های  گذشــته  را فرامــوش  کنید. مضمون  »ما در مقابــل  آنان« را به 
فراموشــی  بسپارید. در این راه لازم  نیســت  یك  شرکت  منظم  راه بیندازید،  به  
کارخانه ي  شــخصی  خود نیازی ندارید تا محصولی  را ارائه  نمایید، حتی  به  یك  
دفتر هم  نیاز ندارید؛ بلكه کافی اســت از خانه ی خود سایتی  ماهواره ای  درست  
کنید، تحقیقاتتان  را انجام  دهید، محصولاتتان  را بفروشــید و به  اجتماع  مورد 

علاقه ی خود  بپیوندید.


